Licitação, embasado no Diploma Legal, à pessoa Jurídica EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 
TELEGRAFOS, inscrita no CNPJ/MF nº 34.028.316/4092-65, referente a Contratação de Empresa para 
sobre envio de encomendas e correlatos de interesse deste Município. Valor Estimado: R$ 10.200,00 
(Dez mil e duzentos reais). 

Valente-Ba, 03 de janeiro de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito